PORTARIA N.º 408, DE 23 DE AGOSTO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade, e nos termos da Solicitação
formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os coralistas integrantes do Coral Infanto Juvenil, conforme
relacionados no Anexo I desta Portaria, para representarem o Município de Pato Bragado – PR,
no IX ENCORO, à realizar-se nos dias 24 à 26 de agosto de 2018, na Cidade de Nova Santa Rosa
– PR.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 23 de agosto de 2018.

Dirceu Anderle
PREFEITO EM EXERCÍCIO

ANEXO I - PORTARIA 408/2018

NOME DO CORALISTA
1. ANA CLARA LANG
2. ANTHONY S. GUIMARÃES
3. ARTHUR PIELKE SCHONS
4. BÁRBARA DA CRUZ PETRY
5. BIANCA LUIZA WOJTZUK DIESEL
6. BRUNA E. SCHILLER
7. CARLOS EDUARDO ROVE SCHIMMMELPFENNIG
8. DANIEL  BIANCHETTI
9. DANIEL DE FREITAS
10. DANIELE BEATRIZ BECKER
11. DAVI SOARES DE SOUZA
12. DHANDARA NAVROSKI CARLINE MELO
13. DJENIFER A. F. MALDANER
14. DJORNES RAFAEL SEHN SCHNEIDER
15. EDUARDA PILGER
16. EDUARDO HOFFEL
17. ESTEFANI SCHNEIDER DATTEIN
18. FABIANE C. B. KISTENMACHER
19. FABIELI F. B. KISTENMACHER
20. FABRICIO M. B. DA COSTA
21. FELIPE SCHNEIDER
22. GABRIELA LARISSA LEINDECKER SCHEFFLER
23. GABRIELLY LUCIANE BARELLA
24. GABRIELLY VITORIA ASSMANN FEITOSA
25. ISABELA KRUG
26. ISABELA WEGNER LUDWIG
27. ISADORA LETICIA SEIDEL
28. JHONATAN W. DA ROSA
29. KAUANA LUTZ
30. KEISILLY MAÍRA CASTRO BARROSO
31. KEVIN DEPPER
32. KEVIN H. ELLWANGER ROCKENBACK

33. LEANDRO DA ROSA R. BARRIOS
34. LETICIA SCHILINDWEIN
35. LIVIA S. R.BACK
36. LUANA C. SCHOFFEN
37. LUANA RAFAELA KATCHOR
38. LUIS FELIPE SCHINKEL TOMAS
39. LUIS HENRIQUE SCHMITT DE SOUZA
40. MARIA G. A. ZICK
41. NATALLY THAISLAINE DA SILVA MARTINS
42. RAFAEL LUCAS JAGER BORTH
43. RHUAN DE LIMA
44. STELA THAIS DARONCH DASSOLER
45. TAIS M. MOREIRA
46. TAÍS OLIVEIRA SCHNEIDER
47. TAIS REGINA GAUER
48. TAUANNY TOLFO
49. VICTOR H.F. MALDANER
50. VITÓRIA APARECIDA LIZZONI